
 1 

 

 

 

 

 

 

OBEC HEŘMANICE  

 

Výpis usnesení z 9. zasedání Zastupitelstva obce Heřmanice, 

konaného dne 26.2.2020 

 

 
Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných údajů podle 

zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.   

 

Návrh usnesení č. 9/82/2020   

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje ověřovatele zápisu pí. Ditu Šejnovou a p. Jana 

Borovce. 

Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0. 

Usnesení č. 9/82/2020 bylo schváleno.  

 

Návrh usnesení: č. 9/83/2020   

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje následující program 9. zasedání: 

1. Schválení ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu 9. zasedání zastupitelstva obce 

3. Informace o rozpočtovém opatření č. 13 za rok 2019 

4. Schválení rozpočtu obce na rok 2020 

5. Schválení příspěvků spolkům a příspěvkovým organizacím 

6. Připomínky občanů – různé 

Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0. 

Usnesení č. 9/83/2020 bylo schváleno. 

 

     

Návrh usnesení č. 9/84/2020 

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje vyrovnaný rozpočet obce na rok 2020 ve znění 

dle zveřejněného návrhu rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0. 

Usnesení č. 9/84/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 9/85/2020 

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje příspěvek ve výši 5.000,- Kč pro SDH 

Heřmanice na činnost sboru v roce 2020. 

Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0. 

Usnesení č. 9/85/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 9/86/2020 

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje příspěvek ve výši 5.000,- Kč pro MS ČČK 

Hořenice na činnost spolku v roce 2020. 

Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0. 

Usnesení č. 9/86/2020 bylo schváleno. 

 



 2 

Návrh usnesení č. 9/87/2020 

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje příspěvek ve výši 2.500,- Kč Městské knihovně 

v Jaroměři na odbornou pomoc ve výpůjční oblasti a při nákupu a zpracování knih. 

Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0. 

Usnesení č. 9/87/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 9/88/2020 

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje příspěvek ve výši 15.000,- Kč Mysliveckému 

spolku Hubert Heřmanice na činnost spolku v roce 2020. 

Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0. 

Usnesení č. 9/88/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 9/89/2020 

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje příspěvek ve výši 15.000,- Kč sportovnímu 

sdružení Alpatým, který zastupují p. Libor Dlesek a Václav Suchan na činnost v roce 

2020. Částka bude rozdělena tak, že 5.000,- Kč bude poskytnuto jako dar na základě 

darovací smlouvy a zbylých 10.000,- Kč bude poskytnuto na základě smlouvy o poskytnutí 

veřejné finanční podpory podle ustanovení § 10 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů. 

Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0. 

Usnesení č. 9/89/2020 bylo schváleno. 

 

 

Návrh usnesení č. 9/90/2020 

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje příspěvek ve výši 1.000,- Kč pro p. Lukáše Pelce 

na tradiční slotovské vítání jara. 

Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0. 

Usnesení č. 9/90/2020 bylo schváleno. 

 

 

 


